



Kunden-Nr.	Lieferschein	Datum
24C3702	65781	30/08/2024

Seite
1

Wenn Sie Fragen haben, wenden Sie sich bitte an Ihren LDE-Kundenbetreuer:
Julia Reinecke

Kunde : 24C3702
Kraichgauschule (gr. Eti + Colibri)

Obergrombacher Str.4
75053 Gondelsheim

DEUTSCHLAND

Kraichgauschule
Kraichgauschule (gr. Eti + Colibri)

Obergrombacher Str.4
75053 Gondelsheim

Anzahl	ISBN	Bezeichnung	MwSt.-Code	Einzelpreis inkl. MwSt.	Netto-Preis (€)	Rabatt	Rabatt (€)	Red. Preis zzgl.	Betrag inkl. MwSt.(€)
Bestellung: 71866			N° engagement: Mammut 4						
38	9783123145117	DE KOMBI PLUS 5. DIFF BW//KLETT	4	26,95	25,19	12 %	22,17	842,46	901,36
22	9783125480735	ORANGE LINE 3 SB//KLETT	4	26,95	25,19	12 %	22,17	487,74	521,84
36	9783125482722	ORANGE LINE 2 SB//KLETT	4	25,95	24,25	12 %	21,34	768,24	821,88
7	9783127443615	SCHNITTPUNKT MA 6 SB //KLETT	4	29,95	27,99	12 %	24,63	172,41	184,45
20	9783127443714	SCHNITTPUNKT MA 7 //KLETT	4	29,95	27,99	12 %	24,63	492,60	527,00
Gesamtbetrag abzgl. MwSt.								2 763,45	

Bestellung: 71867									
28	9783125480742	ORANGE LINE 4 SB//KLETT	4	26,95	25,19	12 %	22,17	620,76	664,16
12	9783127443813	SCHNITTPUNKT MA 8 SB //KLETT	4	29,95	27,99	12 %	24,63	295,56	316,20
Gesamtbetrag abzgl. MwSt.								916,32	

Bestellung: 71874									
50	9783141182149	FLEX & FLO 3 MATH//WESTERMANN BILD	4	23,95	22,38	12 %	19,69	984,50	1 053,50
Gesamtbetrag abzgl. MwSt.								984,50	

Bestellung: 71912									
8	9783060836161	JO-JO SPRACHBUCH 2 SB/WOERNER, MARTI...	4	21,99	20,55	12 %	18,08	144,64	154,80
Gesamtbetrag abzgl. MwSt.								144,64	

Bestellung: 71915									
3	9783120688419	PRISMA PH 7/8 DIFF BW SB //KLETT	4	29,95	27,99	12 %	24,63	73,89	79,05
8	9783120689621	PRISMA BIO/NP/TE 5/6 SB//KLETT	4	35,95	33,60	12 %	29,57	236,56	253,12
3	9783125477759	RED LINE 5 SB//KLETT	4	26,95	25,19	12 %	22,17	66,51	71,16
10	9783125480711	ORANGE LINE 1 SB//KLETT	4	26,95	25,19	12 %	22,17	221,70	237,20
17	9783125480735	ORANGE LINE 3 SB//KLETT	4	26,95	25,19	12 %	22,17	376,89	403,24
6	9783127443011	SCHNITTPUNKT MA 10 SB//KLETT	4	29,95	27,99	12 %	24,63	147,78	158,10
10	9783127443516	SCHNITTPUNKT MA 5 SB//KLETT	4	29,95	27,99	12 %	24,63	246,30	263,50
7	9783127443813	SCHNITTPUNKT MA 8 SB //KLETT	4	29,95	27,99	12 %	24,63	172,41	184,45
Gesamtbetrag abzgl. MwSt.								1 542,04	

Bestellung: 72713 Einbandservice									
285	9789000081257	EINBINDEN EINES BUCHES COLIBRI//LDE GMBH	3	1,75	1,47	0 %	1,47	418,95	498,75
Gesamtbetrag abzgl. MwSt.								418,95	

Bestellung: 72718 Etikettierung Ihrer Bestellung Nr 71866									
442	9789000025510	Etikettierung Ihrer Bestellung Nr 71915	3	0,04	0,03	0 %	0,03	13,26	17,68
Gesamtbetrag abzgl. MwSt.								13,26	

* Alle Preise inkl. MwSt. dienen nur zur Orientierung und sind unverbindlich.

MwSt.-Code	MwSt.-Satz	Gesamt zzgl. MwSt.	MwSt.	Gesamt inkl. MwSt.
3	19,00 %	432,21 €	82,12 €	514,33 €
4	7,00 %	6 350,95 €	444,57 €	6 795,52 €

Gesamt zzgl. MwSt.: 6 783,16 €
Mehrwertsteuer : 526,69 €
Gesamt inkl. MwSt.: 7 309,85 €